
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 3     Data 02/01/2020  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Russo Rosanna (C.F.RSSRNN66L53G511P); 
Importo: € 1.033,34; 

Norma o titolo: Deliberazione di G.M. n. 54/2019; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: Affidamento incarico per svolgimento funzioni di responsabile 
Settore Economico e Finanziario Vicario; 
LINK: DELIBERA 54 DEL 2019.DOC; 

 
 
  

Oggetto: Liquidazione somma in favore della Rag. Rosanna Russo per l’espletamento 

delle funzioni di Responsabile del Settore Economico e Finanziario Vicario 

nel mese di novembre 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G.M. n. 54 del 26/06/2019, che integralmente si richiama, è stato 

conferito incarico alla Signora Rosanna Russo, dipendente a tempo indeterminato e a tempo 

pieno del Comune di Petralia Sottana, inquadrata in categoria D, per l’espletamento delle 

funzioni di Responsabile vicario del Settore Economico e Finanziario presso il Comune di 

Castellana Sicula per sei mesi, al di fuori del proprio normale orario di lavoro, con decorrenza 

dal 01/07/2019; 

- che, in considerazione dell’elevato grado di responsabilità e della complessità dell’incarico, si è 

stabilito di corrispondere alla predetta un compenso complessivo forfettario di € 5.000,00, al 

lordo degli oneri fiscali, nonché un rimborso spese mensile forfettario di  € 200,00 ; 

- che la Signora Russo presta effettivamente servizio presso questo Comune, in virtù dell’incarico 

conferitole con la deliberazione di G.M. n. 54 del 26/06/2019, fin dal primo luglio 2019 ; 

- che è stata presentata ricevuta prot. n. 14251 del 10/12/2019 per l’importo di € 833,34, soggetto 

a ritenuta d’acconto, inerente ai compensi dovuti per le prestazioni rese nel mese di novembre 

2019, oltre a richiesta di rimborso spese forfettarie di € 200,00 in relazione al periodo anzidetto ; 

- che si può procedere alla liquidazione ; 

 

Visti : 

- la deliberazione di G.M. n. 54 del 26/06/2019 , esecutiva , che integralmente si richiama ; 

- la documentazione in atti ; 

DETERMINA 

 

- di liquidare in favore in favore della Rag. Rosanna Russo, meglio identificata in atti, le seguenti 

somme : 

o € 833,34, soggetta a ritenuta d’acconto, e, quindi, l’importo netto di € 666,67, quale 

compenso per il servizio prestato nel mese di novembre 2019, che trova imputazione al  

capitolo 2146, codice di bilancio 01.03 – 1.03.02.11.999, del bilancio 2019- 2021, residui 

2019, dove risulta impegnata con la propria determinazione N. 313 del 09/10/2019 ; 

o € 200,00 a titolo di rimborso spese forfetarie per il mese di novembre 2019, che trova 

imputazione al capitolo 2211, codice di bilancio 01.03-1.04.02.05.999, del bilancio 2019-

2021, residui 2019, dove risulta impegnata con la propria determinazione N. 313 del 

09/10/2019  

- di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Settore Economico e 

Finanziario per i provvedimenti di competenza . 

 

Castellana Sicula, li 02/01/2020 

       Il Responsabile del Settore Amministrativo 

        Dr. Vincenzo Scelfo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , del D. 

Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento . 
 

Addì_____ 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                        _________________________ 
 

 
 

Capitolo _________________        
 
Prenotazione     Impegno n. ___________        

 

Euro ___________________ 

 

Capitolo _________________        
 
Prenotazione     Impegno n. ___________        

 

Euro ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


